
Тамбовская область 

Токаревский районный Совет народных депутатов 

(Пятый созыв – заседание шестьдесят  девятое) 

 

РЕШЕНИЕ 

30.08.2018г.                                                                                                                             №394             

 

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Токарёвского района 

Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области объектов 

движимого имущества 
 

 Рассмотрев ходатайство администрации Токарёвского района Тамбовской области 

от «23» августа 2018 года о даче согласия на принятие в муниципальную собственность 

Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской 

области следующих объектов движимого имущества: Э.Кушелевский «Тропою своею…- 

статьи на литературные темы»  в количестве 2 штуки общей балансовой стоимостью 600,0 

рублей (Шестьсот рублей), приобретенного в целях улучшения учебного процесса 

образовательных организаций, руководствуясь Положением «О порядке владения, 

пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 

Токаревского района», утвержденным решением Токаревского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 04.07.2006 № 190, заключением постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  

 

          Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1.Дать согласие администрации Токарёвского района Тамбовской области на 

принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токаревского 

района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области 

движимого имущества балансовой стоимостью 600,0рублей (Шестьсот рублей) по 

перечню согласно приложению  к настоящему решению. 

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (В.А. 

Лобаков). 

3.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте www.top68.ru. 

 4.Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

  

           

  Глава Токарёвского района                                    Н.В. Стегачева 

                                      

                                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                                             
 

 

 

 



 

Приложение 

к решению районного  

Совета от 30.08.2018 

№ 394 

 

 

 

 

 

Перечень 

движимого имущества , передаваемого из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность Токаревского района 

 

  

№ 

п/п 

Наименование имущества Количество 

(шт) 

Сумма 

1 Э.Кушелевский «Тропою своею ……- статьи на 

литературные темы» 

2 600,0 

  ИТОГО  600,0 

 

 
 


